
PORTARIA PGJ/PI Nº 2768/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA  NUNES, no  uso  de  suas  atribuições  legais,  e  considerando  a  indicação  da
Coordenadoria de Recursos Humanos, por meio do protocolo E-Doc nº 07010053796201941,

R E S O L V E

DESIGNAR o  servidor  RODRIGO  CASTRO  LIMA  SILVA  DO  AMARAL,  Assessor
Ministerial,  matrícula nº 15637, lotado junto à Coordenadoria de Recursos Humanos, para, sem
prejuízo de suas funções, desempenhar as funções de Chefe de Seção de Membros (CC-03) na
Coordenadoria de Recursos Humanos, em substituição à servidora Raquilene Rocha da Costa, nos
dias 15 e 16 de agosto de 2019, e 19 de agosto a 02 de setembro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

